
 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DE LIMA 

Praça Gonzaga, s/n -  Centro – Santa Rosa de Lima/SE. CEP 49640-000  
– CNPJ SOB Nº 11.427.684/0001-29 – Site: www.santarosadelima.se.gov.br  

 

Página 1 de 1 

 

AVISO DE ADIAMENTO E REPUBLICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 07/2021_FMSSRDL 

O Pregoeiro Oficial do Município de Santa Rosa de Lima/SE em 

atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da 

Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público o 

ADIAMENTO do Procedimento Licitatório, que seria realizado em 

21/01/2022 (vinte e um de janeiro de dois mil e vinte e dois) às 09h 

(dez horas/horário oficial de Brasília), em virtude de alteração no 

TERMO DE REFERÊNCIA, e, em com a legislação vigente, torna público, 

para conhecimento de todos, a sua REPUBLICAÇÃO, mediante 

informações a seguir: 

Objeto: Contratação de empresa visando à Aquisição de veículos 

novos (zero quilômetro), para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/01/2022 (dezoito de 

janeiro de dois mil e vinte e dois) às 08h (oito horas/horário oficial de 

Brasília).  

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01/02/2022 (primeiro de 
fevereiro de dois mil e vinte e dois) às 08h30min (oito horas e trinta 
minutos/horário oficial de Brasília). 
LOCAL: www.licitanet.com.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
U.O: 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Ação:  
10.122.0007.1035 - AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIOS E 
VEICULOS PARA SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO 
10.301.0007.6314 - DEMAIS PROGRAMAS DOS GOVERNOS ESTADUAL 
E/OU FEDERAL 
10.301.0007.1037 - GESTÃO DAS AÇÕES VOLTADAS AO BLOCO DE 
ESTRUTURAÇÃO  
Conta: 4490.52.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
Fonte de recurso: 15001002 / 16000000/ 16010000/ 16210000/ 
16360000/ 16600000 
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/02, e, subsidiariamente, pela Lei nº 
8.666/93, obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelos 
Decretos Municipais nº 44/2020, e, ainda, pela Lei Complementar nº 
123/06.  
PARECER JURÍDICO: 07/2021. O Edital, e informações 
complementares, encontram-se à disposição dos interessados, para 
examinar ou obter o Edital no site: www.licitanet.com.br / 
www.santarosadelima.se.gov.br, e na sala de reuniões da Comissão 
Permanente de Licitação, situada na Praça Antônio Dantas do Prado, 
nº 26, Centro – Santa Rosa de Lima/SE. CEP 49 640-000, de segunda-
feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07h às 13h. 
ou e-mail: cplsantarosadelima@gmail.com  

Santa Rosa de Lima/SE, 17 de janeiro de 2022. 
Marcos L. S. Resende 

Pregoeiro 
 

http://www.santarosadelima.se.gov.br/
http://www.licitanet.com/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.santarosadelima.se.gov.br/
mailto:cplsantarosadelima@gmail.com

